
Име и презиме одд. Училиште град ментор Н/П

1 Инес Лесновска VIII(8) ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 95 I

2 Никола Даневски VIII о Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 87 I

3 Надежда Илиева VIII (8) Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 78 II

4 Филип Михов VIII (8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска 75 II

5 Ѓорги Витанов VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 75 II

6 Андреј Мрчески  VIII(8) ООУ Кочо Рацин Прилеп Соња Локвенец 72 II

7 Славчо Премчески  VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с,Ропотово Фидан Крајчески 72 II

8 Анастасија Петличковска VIII (8) ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Билјана Чешларова 72 II

9 Димитар Трифуноски VIII (8) ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 71 II

10 Ивона Стојческа VIII (8) ОУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 71 II

11 Теодора Трпевска VIII (8) ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Билјана Чешларова 71 II

12 Деспина Томашевска VIII 8 Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 71 II

13 Љупка Коцева VIII (8) ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 71 II

14 Сара Карачанакова VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 70 III

15 Сандра Стојановска VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 67 III

16 Иван Даневски VIII (8) „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 67 III

17 Христијан Чочевски VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 67 III

18 Емилија Ванкоска VIII Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 65 III награда
19 Христијан Ржаникоски VIII(8) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 63 III

20 Мија Јовчевска VIII (8) ООУ11 октомври Скопје – Центар Златко Петковски 63 III

21 Филип Ѓорѓиев VIII (8) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани  Моне Велков 63 III

22 Давид Манески VIII(8) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 60 III

23 Магдалена Георгиева VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 60 III

24 Елена Јанушева VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 60 III

25 Викторија Ангелова VIII (8) ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Илиева 60 III

26 Геле Робев VIII (8) ООУКоле Неделковски Скопје – Центар Лена Стојановска 60 III

27 Благица Пенкова VIII (8) ООУ „Гоце Делчев” Неготино Трајанка Вучкова 59 III

28 Костадинка Ќосева VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 58 III

29 Данаил Рунчевски VIII-o ОУ“Мите Богоевски“ Ресен Срезовска Соња 58 III

30 Радица Јованова VIII (8) ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Јана Јорданова 58 III

31 Јована Крстиќ VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 57 III

32 Бранкица В'чкова VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 57 III

33 Анастасија Манојловска VIII (8) ООУ-Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 57 III

34 Анастасија Петревска VIII-o ОУ“Гоце Делчев“ Д.Хисар Бојчевска Гордана 57 III

35 Јована Јовановска VIII о Крсте  Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 56 III
страна 1 од I A



36 Милан Самарџиски VIII (8) ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 56 III

37 Даниел Глигоров VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 56 III

38 Иван Русевски VIII (8) ООУ Гоце Делчев Скопје – Центар Слободан Покупец 56 III

39 Дарко Атанасовски VIII-o ОУ„Стив Наумов Битола Вангелова Јованка 56 III

40 Моника Стојовска VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 56 III

41 Калина Стефанова VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска 55 III

42 Бојана Чагоровска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска 55 III

43 Калина Ботева VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 55 III

44 Михаела Петровска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска 55 III

45 Димитар Бебекоски 8 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 55 III

46 Ѓорѓи Кичуков VIII (8) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Силвана Миладинова 55 III

47 Анастас Димоски  VIII(8) Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 55 III

48 Симона Јовеска  VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с,Ропотово Фидан Крајчески 55 III

49 Македонка Димитриева VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 55 III

50 Наташа Ковачева VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 55 III

51 Срна Анастасоска VIII (8) ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Весна Бојаџиева,Зорица Насевска 55 III

52 Марко Ивановски VIII (8) ООУ 11 октомври Скопје – Центар Златко Петковски 55 III

53 Ана-Марија Стојановска VIII (8) ООУ-Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 55 III

54 Ива Јакимовска VIII (8) ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 55 III

55 Бисера Алчевска VIII 8 Ацо Шопов чаир Елена Златкова 55 III

56 Габриела Масалсковска VIII-o ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина 55 III

57 Васил Христовски VIII-o ОУ“Трифун Пановски“ Битола Мишевска Гордана 55 III

58 Стефан Цветковски VIII-o ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна 55 III

59 Дијаманди Корнети VIII (8) ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 52 Поф
60 Александар Иванов VIII (8) ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Биљана Лазарова 51 Пофалница
61 Ивана Стефкова VIII (8) Васил Главинов Велес Кети Тодорова 51 Пофалница
62 Марија Шумкоска VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 50 П
63 Лилјана Михајлоска VIII (8) Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 50 Пофалница
64 Петар Николоски VIII (8) Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 50 Пофалница
65 Моника Шаревска 8 ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 50 Поф
66 Владимир Mаксимовски VIII Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 50 Пофалница

67 Анастасија Симоновска VIII Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давиткова 50 Пофалница

68 Мануела Димитровска VIII (8) ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Илиева 50 Пофалница
69 Сандра Анакиева VIII (8) ОУ Славчо Стојменски Виница Весна Ефтимова 50 п
70 БЛЕРИНА АБАЗИ VIII о БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ХАТИЏЕ БЕЌИРИ 49 П
71 Мими Филова VIII (8) ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 49 Пофалница
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72 Костадин Ефтимов VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 49 Пофалница
73 Теодора Бошкова VIII (8) ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Соња Петкова 49 Пофалница
74 Мартин Коцев VIII (8) ООУ 11 октомври Скопје – Центар Златко Петковски 49 П
75 Тамара Трајковска VIII о Крсте  Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 48 П
76 Анастазија Јеринчева VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Наташа Јаковчевска 48 Пофалница
77 Иван Николовски VIII (8) ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 48 Поф
78 Анастасија Димова VIII (8) ООУ Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска - Димовска 48 Поф
79 Ристе Мицев VIII (8) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Елизабета Мешкова 48 Пофалница
80 Селен Ајдароска VIII(8) ОУ„Вера Циривири - Трена“ с. Дебреште Александра Најдоска 48 Пофалница
81 Раде Гериќ VIII (8) ООУ 11 октомври Скопје – Центар Златко Петковски 48 П
82 Сања Грујиќ VIII о Браќа Миладиновци Куманово Сузана Анастасова 47 П
83 Георгина Калкова VIII (8) ООУ „Гоце Делчев” Неготино Трајанка Вучкова 47 Пофалница
84 Страше Наумов VIII (8) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Елизабета Мешкова 47 Пофалница
85 Изабела Василева VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 47 Пофалница
86 Стојче Димитриев VIII (8) ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 47 Пофалница
87 Виктор Стаменковски VIII (8) ООУ-Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 47 пофалница
88 Никола Цениќ VIII 8 Ацо Шопов чаир Елена Златкова 47 Пофалница
89 Марија Чочевска VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 47 Пофалница
90 Елеонора Ташкова VIII (8) Васил Главинов Велес Кети Тодорова 46 Пофалница
91 Христина Димовска VIII (8) О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 45 Пофалница
92 Теа Јанева VIII (8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 45 Пофалница
93 Димитриј Тасевски VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 45 Пофалница
94 Елена Наскова VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска 45 Пофалница
95 Анастасија Павловска VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов К.Вода Виолета Павлеска 45 Пофалница
96 Мони Михајловски VIII (8) ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 45 Поф
97 Игор Трајков VIII (8) ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 45 Поф
98 Ангела Стојковска        VIII (8) ООУ Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 45 Поф
99 Ненад Пантиќ VIII (8) ООУ„ Христијан Т-Карпош„ Карпош Симона Петков 45 Поф

100 Стефани Мечева VIII (8) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Силвана Миладинова 45 Пофалница
101 Давид Иванов VIII (8) ОУ "Крсте П. Мисирков"-Оризари Кочани Марина Серафимова 45 п
102 Елена Божарова VIII(8) Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 44 П
103 Цветанка Трајковска VIII-o ОУ“Климент Охридски“ Битола Василовска Мирјана 44 П
104 Стефан Стојчевски VIII (8) ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Слаѓана Милановска 43 Поф
105 Андреј Антевски VIII о Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 42 П
106 Tамара Станикевска VIII(8) Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 42 П
107 Мартин Костојчиноски VIII Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 42 пофалба
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108 Петар Јакимов VIII (8) ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 42 Пофалница
109 Катерина Вељановска VIII 8 Ацо Шопов чаир Елена Златкова 42 Пофалница
110 Ирина Селвиевска VIII-o ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Димовски Томи 42 П
111 Виктор Велков VIII (8) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Елизабета Мешкова 41 Пофалница
112 Димитар Атанасовски VIII-o ОУ„Стив Наумов Битола Вангелова Јованка 41 П
113 Ана Стојановска VIII-o ОУ“Климент Охридски“ Битола Василовска Мирјана 41 П
114 Вероника Огњановска VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Наташа Јаковчевска 40 Пофалница

115 Љубица Симовска VIII(8) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 40 пофалба
116 Ангел Аврамовски VIII(8) Ристо Крле Илинден Дијана Јаковлевска 40 П
117 Ангелчо Јованов VIII Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 40 Пофалница
118 Симона Манолева VIII (8) ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова 40 Пофалница
119 Мирослав Трпески VIII (8) Единство Гостивар Соња Крајчески 40 Пофалница
120 Стефан Мерџаноски VIII (8) Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 40 Пофалница
121 Атанас Маневски VIII (8) ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Слаѓана Милановска 40 Поф
122 Марко Марковиќ VIII (8) ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Слаѓана Милановска 40 Поф
123 Љубица Тренчева VIII (8) ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Љупка Грозданова 40 Пофалница
124 Кристијан Пановски VIII (8) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Силвана Миладинова 40 Пофалница
125 Eлена Србиноска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 40 Пофалница
126 Ебру Мифтароска VIII(8) ОУ„Вера Циривири - Трена“ с. Дебреште Тодорче Трајкоски 40 Пофалница
127 Магдалена Пашоска VIII(8) Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 40 Пофалница
128 Еркин Ислам VIII (8) ОУ Браќа Миладиновци Струга Сезен Малик 40 поф.

129 Бојана Глигорова VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 40 Пофалница
130 Стефанија Ефтимова VIII (8) ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 40 Пофалница
131 Александра Данаилова VIII (8) Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 40 Пофалница
132 Јана Јачковска VIII 8 Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 40 Пофалница
133 Наталија Василевска VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница
134 Наталија Богдановска VIII-o ОУ“Браќа Миладиновци“ Добрушево Мирчевска Јасминка 40 П
135 Анастасија Јовановска VIII (8) „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40 Пофалница
136 Мери Петрова VIII (8) ОУ Гоце Делчев-Истибања Виница Емилија Димитрова 40 п
137 Филип Мицевски VIII (8) ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 37

138 Ѓорги Георгиев VIII (8) ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 37

139 Станислава Младеновска VIII о ООУ-Браќа Миладиновци Куманово Сузана Анастасова 34  

140 Марија Ивановска VIII (8) Васил Главинов Велес Славица Марковска 34

141 Сања Сиљаноска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска 33

142 Ален Бајро                    VIII (8) ООУ Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 33

143 Матеј Мирослав VIII о Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 32  
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144 Милош Кржаловски VIII (8) ООУ„ Христијан Т-Карпош„ Карпош Симона Петков 32

145 Благица Голубова VIII Димитар Влахов Штип Ванчо Саракинов 32

146 Марија Китановска VIII (8) „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 32

147 Анета Горгиева VIII (8) Страшо   Пинџур Чешиново-ОблешевоВалентина  Зафировска 32

148 Марија Илијовска VIII-o ОУ„Елпида Караманди Битола Дамчевска Татјана 31  

149 Теодор Пеневски VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов К.Вода Виолета Павлеска 30

150 Еслем Креци VIII (8) Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓулџаид Емин 30

151 Андреј Винце VIII (8) ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Слаѓана Милановска 30

152 Елена Петкова VIII Никола Карев Пробиштип Гоче Коцев 30

153 Владимир Здравковски VIII (8) ООУ-Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 30

154 Сара Димовска VIII-o ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина 30  

155 Вероника Костовска VIII 8 Климент Охридски чаир Маја Автовска 29

156 Ирена Илиева VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 28

157 Ана Савиќ VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димовиќ 28

158 Стефанија Кузмановска VIII-o ОУ“Гоце Делчев“ Д.Хисар Бојчевска Гордана 28  

159 Вања Димковска VIII о Крсте  Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 27  

160 Марко Димковски VIII о ООУ-Вук Караџиќ Куманово Дејан Евтимов 27  

161 Иван Тасевски VIII(8) Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 27

162 Ерика Мишева 8 ОУ Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елена Ристеска 27

163 Мартин Таламаноски VIII Св. Наум Охридски Охрид Василика Стојан 27

164 Тамара Димитровска VIII (8) ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 27

165 Сања Трпеска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Богоја Стојаноски 26

166 Христијан Стоевски VIII-o ООУ-Толи Зордумис Куманово Маријана Тошевска 25  

167 Дамјан Митревски VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 25

168 Семир Шкријељ  VIII(8) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 25

169 Никола Патриклиски VIII Ванчо Прке Штип Кокан Радев 25

170 Благица Јованова VIII (8) ООУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 25

171 Ана Кукуновска VIII 8 Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 25

172 Војдан Стевковски VIII 8 Васил Главинов чаир Снежана Кнежевиќ 25

173 Тамара Илиоска VIII (8) ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 24

174 Боро Страшевски VIII (8) ОУ Братство Единство Дебар Нада Љубиноска 24

175 Јована Маркоска VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов К.Вода Виолета Павлеска 23

176 Сара Стојковска VIII(8) Наум Охридски Гази Баба Маја Крстеска 23

177 Софија Папучкоска VIII(8) Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 23

178 Мартина Илиева VIII (8) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 23

179 Анастасија Манасијевска VIII о Браќа Миладиновци Куманово Сузана Анастасова 22  
страна 5 од I A



180 Даниел Илиевски VIII(8) Његош Гази Баба Дивна Денковска 22

181 Билјана Јаковческа VIII Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 22

182 Роберт Ласков VIII Славејко Арсов Штип Весна Жежова 22

183 Маја Никова VIII (8) ООУ„Борис Трајковски“ Босилово Снежана Митрова 22

184 Рехмедина Мустафоска VIII (8) ОУ Братство Единство Дебар Редифе Рамаданоска 22

185 Валентина Стефановска VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димовиќ 22

186 Христијан Ѓошев VIII 8 Климент Охридски чаир Маја Автовска 22

187 Анета   Јакимова VIII (8) Стрaшо   Пинџур Чешиново-ОблешевоВалентина  Зафировска 22

188 Маријана Станкова VIII Славејко Арсов Штип Весна Жежова 21

189 Тамара Петрова VIII Славејко Арсов Штип Весна Жежова 21

190 Даниела Василеска VIII (8) Благој Кирков Велес Сениха Брзева 21

191 Емилија Главинчевска VIII(8) Дане Крапчев Гази Баба Јулија Ј. Караланова 20

192 Стојан Тунев VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 20

193 Шејла Пурде VIII (8) Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓулџаид Емин 20

194 Јана Николоска 8 ОУ Д. П. Г. Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 20

195 Александар Ристоски VIII (8) ООУ Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска - Димовска 20

196 Берис Ибраимоски VIII (8) OOU,,MKA,, Ц.Жупа Резак Лиман 20

197 Викторија Јанева VIII (8) ООУ-Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 20

198 Тина Бошковска VIII о Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Александра Додевска 19  

199 Вичороски Христијан VIII Дебрца с. Белчишта Јованоски Наум 19

200 Христина Каевиќ VIII 8 Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 19

201 Мики Стојанов VIII (8) Стрaшо   Пинџур Чешиново-ОблешевоВалентина  Зафировска 19

202 Василка Сакламаева VIII (8) ООУ „Димче А. Габерот” Демир Капија Ирена Камчева 18

203 Аида Дрпљанин VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димовиќ 18

204 Ивана Стојанова VIII (8) ООУ „Пере Тошев” Росоман Мануела Панарин 17

205 Здравко Брдаровски VIII (8) ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Љупка Грозданова 17

206 Андреј Димитриевски VIII 8 Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 17

207 Никола Панајотовиќ VIII(8) Н.Наумовски Борче Гази Баба Виолета Јанкулова 16

208 Тијана Крстевска VIII (8) О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 15

209 Ивана Ѓоршоска          VIII (8) ООУ Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 15

210 Благоја Атанасоски  VIII(8) Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 15

211 Тамара Ангелеска VIII(8) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 15

212 Благица Гудеска VIII(8) Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 15

213 Мина Брајаноска VIII (8)  ООУ Гоце Делчев Скопје – Центар Слободан Покупец 15 /

214 Мартин Славковски VIII 8 Кирил и Методиј чаир Владимир Костовски 15

215 Ива Спасевска VIII 8 Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 15
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216 Синај Неџип VIII 8 Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 15

217 Ана Граматковска VIII-o ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Целакоска Л.Марика 15  

218 Отилија Арсенова VIII (8) ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Јана Јорданова 15

219 Евгенија Сарафилоска  VIII(8) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 14

220 Даниела Силјановска VIII-o ОУ„Елпида Караманди Битола Дамчевска Татјана 14  

221 Ајшеѓуљ Тахир VIII Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Македонка Делева 13

222 Божин Стојкоски VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 13

223 Бојан Симоновски VIII(8) Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 12

224 Никола Рикалоски VIII(8) О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 12

225 Благој Ѓеоргиев VIII (8) ОУ„Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 12

226 Сара Ристовска VIII о Карпош Ст. Нагоричане Александра Додевска 11  

227 Теодора Божиновска VIII (8) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 10

228 Едиса Хамзиќ VIII(8) ОУ.''Братство Единство''.Коњари Петровец Иван Топузоски 10

229 Весна Христовска VIII (8) ООУ „Даме Груев“  с.Ерџелија Љубе Ангелов 10

230 Ангела Лозановска VIII-o ОУ“Браќа Миладиновци“-Жван Д.Хисар Петковска Лилјана 10  

231 Анџела Веселиновиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 9

232 Анастасија Трајковска VIII-o ОУ„Елпида Караманди Битола Дамчевска Татјана 9  

233 Владимир Узелац VIII(8) О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 7

234 Викторија Ѓоргевска VIII(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 7

235 Мелиса Муслиоска VIII (8) ОУ Ристе Ристески- Д.Косоврасти Дебар Фадрија Мустафоска 7

236 Александра Костевска VIII(8) О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 6

237 Андреј Лазев VIII(8) О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 5

238 Наташа Сотирова VIII (8) ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Фиданка Илова 5

239 Самир Каришиќ  VIII(8) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 5

240 Ангела Колева VIII Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 5

241 Сандра Чамбова VIII Ванчо Прке Штип Силвана Донева 5

242 Борче Јанев VIII (8) ООУ„Кирил и Методиј“ Ораовица- Радовиш Снежана Глигорова 5

243 Армин Ќамилоски VIII (8) ОУ Ристе Ристески- Д.Косоврасти Дебар Јусуф Равманоски 5

244 Кристина Фиданоска VIII Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 3

245 Рената Петровска VIII (8) ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 3

246 Андреа Трајанова VIII Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 2

247 Благојче Велиновски VIII (8) ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 2

248 Емануела Каранфиловска VIII о Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевсака 0  

249 Ајла Пепиќ VIII (8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска 0

250 Марија Велковска VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Наташа Јаковчевска 0

251 Милена Трајaноска VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов К.Вода Дарко Цветановски 0
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252 Јосип Апостоловски VIII (8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Билјана Стојановска 0

253 Милан Ѓорѓевски VIII(8) ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Славица Андовска 0

254 Надица Костадиновска VIII(8) Дане Крапчев Гази Баба Јулија Ј. Караланова 0

255 Никола Петрески VIII(8) Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 0

256 Анастасија Богдановска VIII(8) ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Стојка Чакаровска 0

257 Мирослав Ѓеорѓиевски VIII(8) Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 0

258 Владимир Костадиновски VIII(8) Дане Крапчев Гази Баба Јулија Ј. Караланова 0

259 Стефан Стојчевски VIII(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 0

260 Мартина Неделковска VIII(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 0

261 Ива Цветковска VIII(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 0

262 Гзиме Ќртими VIII(8) ОУ.''Братство Единство''.Коњари Петровец Гултене Топојани 0

263 Шачира Шуман VIII(8) ОУ.''Братство Единство''.Коњари Петровец Иван Топузоски 0

264 Алмедин Вејселович VIII(8) ОУ.''Братство Единство''.Коњари Петровец 0

265 Валерија Јакимовска VIII(8) Његош Гази Баба Дивна Денковска 0

266 Сара Илиевска VIII(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 0

267 Еда Чако VIII (8) Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓулџаид Емин 0

268 Зиран Чечи VIII (8) Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓулџаид Емин 0

269 Јоаким Јаковлески VIII (8) ООУ Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска - Димовска 0

270 Марија Крпачовска 8 ОУ Д. П. Г. Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 0

271 Владо Војдановски VIII Братство Единство Охрид Борис Лушески 0

272 Елена Симоноска VIII Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 0

273 Оливера Ѓурчиноска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 0

274 Петар Јолески VIII(8) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 0

275 Магдалена Златанова VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 0

276 Верица Христова VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 0

277 Коста Михајлов VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 0

278 Дебора Цветкова VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 0

279 Валентина Пандевска VIII (8) ООУ„Маршал Тито“ Муртино Тања Георгиева 0

280 Александра Димковска VIII (8) ООУ „Даме Груев“  с.Ерџелија Љубе Ангелов 0

281 Елена Давиткова VIII (8) ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија Љубе Ангелов 0

282 Марјан Котевски VIII-o ОУ“Трифун Пановски“ Битола Мишевска Гордана 0  

283 Константин Талевски VIII-o ОУ“Трифун Пановски“ Битола Мишевска Гордана 0  
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